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1 Innledning 

Lofotodden nasjonalparkstyre ble første gang oppnevnt av 

Miljøverndepartementet 6. desember 2018. Styret har forvaltningsansvar for 

Lofotodden nasjonalpark, vernet 22. juni 2018 og Lofotodden naturreservat, 

vernet 6. desember 2002. Nasjonalparkstyret jobber ut fra vedtekter som 

fastlegger styrets mandat og rammer for arbeid. 

 

Årsberetningen gir en oversikt over nasjonalparkstyrets arbeid og 

fokusområder i 2024. 

Lofotodden nasjonalparkstyre hadde fem styremøter. Styret behandlet totalt fire 

dispensasjonssaker. Ett brudd på verneforskriften ble anmeldt, og det ble anmodet om 

overtredelsesgebyr i tre saker om ulovlig dronebruk. Forvaltningsplanen for Lofotodden 

nasjonalpark ble ferdigstilt og endelig godkjent i 2024. Forvaltningsmyndighet for 

Lofotodden naturreservat ble overført fra Statsforvalteren i Nordland til Lofotodden 

nasjonalparkstyret.  

I 2024 ble ferdselen i Lofotodden nasjonalpark overvåket gjennom flere ferdselstellere 

plassert ut av SNO og Lofoten friluftsråd. Så langt har vi kun data fra Kjerkfjorden, som 

viste en økning fra 9 500 passeringer i 2023 til 11 000 passeringer i 2024 

Det ble bevilget 2,4 millioner kroner til tiltak i verneområder, hvorav en stor del gikk til 

stibygging i Kvalvika. Stibyggjaren AS, med stibyggere fra Nepal, utførte arbeidet, men 

utfordrende terreng forsinket prosjektet. 400 meter av stien ble ferdigstilt, mens 170 

meter gjenstår til 2025. 

Andre tiltak inkluderte mindre vedlikehold av stier, rydding av marint avfall og håndtering 

av toalettavfall med Biffy Bags. Lokale frivillige organisasjoner kunne søke om å rydde 

sandstrender i nasjonalparken mot betaling. Det ble gjennomført loddtrekning, og de som 

fikk gjennomføre ryddingen var lokale idrettslag og Røde Kors. 2 400 kg marint avfall ble 

rydding av frivillige, og hentet av Kystvakten. Avfallet ble deponert i samarbeid med 

Lofoten Avfallsselskap.   

Nasjonalparkstyret deltar i flere regionale og lokale prosjekter. Styret er blant annet 

representert i Styringsgruppa for arealregnskap i Lofoten, og Reisemålsledelsen for 

Lofoten. To bedrifter søkte og fikk bli nasjonalparkpartner i 2024.  
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1.1 Styrets sammensetning 

Medlem Varamedlem Representanter 

Rita Lekang, leder Jim Simonsen Jenssen Nordland Fylkeskommune 

Trond Kroken Wenche Adolfsen Flakstad kommune 

Trond-Raymond Sæthre  Anne Sofie Bendiksen Moskenes kommune 

 

1.2 Sekretariat 

Styrets sekretariat besto i 2024 av nasjonalparkforvaltere Ole-Jakob Kvalshaug og Emma 

Andrea Sørensen. Sørensen var ansatt i en prosjektstilling med varighet ut året 2024 og 

arbeidet i all hovedsak med forvaltningsplanen for nasjonalpark, og med 

informasjonstiltak. Hun hadde kontorsted på Byporten i Bodø. Kontorsted for sekretariatet 

er på besøkssenteret for Lofotodden nasjonalpark på Reine. Forvalter er underlagt styret 

i alle saker, men er formelt ansatt hos Statsforvalteren i Nordland.  

1.3 Statens Naturoppsyn 

Hovedansvaret for naturoppsyn i Lofotodden nasjonalpark ligger hos lokalt SNO (Statens 

Naturoppsyn), Brit Grønmyr, som er samlokalisert med forvalter på rådhuset på Reine. 

SNO i Svolvær, ved Mads Hansen, bistår lokalt SNO ved behov. SNO utfører rene 

oppsynsoppgaver, informasjonsarbeid og gjennomfører tiltak for nasjonalparkstyret. Det 

utarbeides ikke årsberetning fra SNO lokalt.  

1.4 Rådgivende utvalg 

Rådgivende utvalg (RU) er oppnevnt av styret etter invitasjon til interesseorganisasjoner. 

Organisasjonene velger selv medlemmer og vara. Representanter fra reiselivet og fra 

grunneierinteressene ble oppnevnt av de to kommunene.  

RU har følgende sammensetning:  
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Navn Interessegruppe/ 
organisasjon  

Bjørn Harald Brenna Lofoten Turlag 

  Peter Andressen Lofoten Friluftsråd  

Halvar Bendiksen Moskenes Fiskarlag 

Michael Rørvik FNF Nordland 

Olaf Berntsen Grunneier i Moskenes 

Anne-Britt Schiøtz Grunneier i Moskenes 

Halvor Arne Olsen Grunneier i Flakstad 

Ingolf André Knudsen Grunneier i Flakstad 

Therese Larsen Representant reiseliv 

Per Benjaminsen Representant reiseliv 

 

RU arbeider ut ifra mandat gitt av nasjonalparkstyret. I følget mandatet skal RU minimum 

ha ett årlig møte internt i utvalget med forvalterne samt styreleder for nasjonalparkstyret, 

og minimum ett årlig møte sammen med Lofotodden nasjonalparkstyre.  

1.5 Administrativt kontaktutvalg 

Administrativt kontaktutvalg (AK) skal sikre at forvaltning av verneområdet blir godt 

integrert i den kommunale forvaltningen. Administrativt utvalg består av representanter 

fra Moskenes kommune, Flakstad kommune og Lofoten Friluftsråd. Kontaktutvalget 

hadde et møte i 2024.  

2 Nasjonalparkstyrets arbeid 

Lofotodden nasjonalparkstyre hadde til sammen fem styremøter i 2024. Det ble 

behandlet til sammen fire dispensasjonssaker i 2024. Det var ingen saker til 

klagebehandling.  

Forvalter har anledning til å behandle kurante saker som faller innunder verneforskriftens 

spesifiserte dispensasjonsbestemmelser. Delegerte saker refereres til styret på 

styremøte. Tre av fire dispensasjonssøknader ble behandlet delegert av 

nasjonalparkforvalter. 
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2.1 Dispensasjonssaker behandlet av 
nasjonalparkstyret og forvalter 

Oversikt over saker behandlet i nasjonalparkstyret: 

• Større arrangement, ultraløp: Tillatelse med begrensning på antall deltagere ble 

gitt med hjemmel i verneforskriftens § 7.  

• Bruk av drone (3 saker): Det ble ikke gitt dispensasjon i de tre sakene med 

hjemmel i verneforskriftens § 10.  

Ingen saker ble behandlet etter generelle dispensasjonsbestemmelser jf. 

Naturmangfoldloven § 48. Alle vedtak ligger også ute på http://www.miljovedtak.no/. Her 

kan man også abonnere på vedtak som fattes i styret og av andre forvaltningsorgan. 

2.2 Anmeldelser og overtredelsesgebyr  

Nasjonalparkstyret kan politianmelde brudd på verneforskrift eller be om at 

Miljødirektoratet ilegger overtredelsesgebyr som en alternativ reaksjon til politianmeldelse 

for oppfølging i straffesporet ved mindre alvorlige overtredelser. Nasjonalparkstyret 

anmeldte i 2024 brudd på verneforskriften i én sak, og anmodet om overtredelsesgebyr i 

tre saker. Alle sakene gjald ulovlig bruk av drone i verneområdet.  

Styret har ikke blitt informert om avgjørelse i saken som ble anmeldt. To av sakene om 

overtredelsesgebyr ble avsluttet etter nye opplysninger. I den tredje saken ble det fattet 

vedtak om overtredelsesgebyr på kr. 30 000,-.  

Statens Naturoppsyn rapporterte inn tre tilfeller der de påtraff personer som brukte drone 

i nasjonalparken. Det ble sendt forhåndsvarsel om overtredelsesgebyr i alle tre tilfeller, 

som gjaldt utenlandske besøkende. På grunn av utfordringer med å finne rett adresse på 

vedkommende personer ble to av sakene lagt bort. I den tredje saken ble det ilagt gebyr 

på kr. 6000,-.  

2.3 Lofotodden naturreservat 

Miljødirektoratet besluttet i 2024 å overføre forvaltningsmyndighet for Lofotodden 

naturreservat (verneområde ID: VV00000268) fra Statsforvalteren i Nordland til 

Lofotodden nasjonalparkstyre. Naturreservatet grenser til sørspissen av nasjonalparken, 

og omfatter Nordholmen og Sørholmen med omkringliggende småøyer og skjær. 

Formålet med fredningen er å ivareta et verdifullt kystområde, med det naturlig tilknyttede 

plante- og dyreliv. Spesiell interesse knytter seg til områdets verdi som hekkeområde for 

toppskarv og diverse alkefugler. 

Overføring av forvaltningsmyndighet ble gjort gjeldende fra 1. desember 2024. 

http://www.miljovedtak.no/
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3 Besøksstrategi og 
forvaltningsplan 

3.1 Besøksstrategi 

En besøksstrategi er en plan for hvordan forvaltningsmyndigheten vil gjennomføre 

besøksforvaltning for verneområdet. Besøksstrategien skal vise hvilke tiltak (informasjon, 

fysisk tilrettelegging, sonering, oppsyn etc.) som er nødvendige for å balansere 

verneverdier, besøkende og lokal verdiskaping i et verneområde, slik at en oppnår størst 

mulig nytte for alle tre interesser.  

Dersom det er motstridende målsetninger mellom ivaretagelse av verneverdiene, 

tilrettelegging for de besøkende og lokal verdiskapning, skal ivaretagelse av 

verneverdiene tillegges størst vekt. 

Gjeldende besøksstrategi ble godkjent i 2022. 

3.2 Forvaltningsplan  

Etter forskrift om vern av Lofotodden nasjonalpark skal det utarbeides en forvaltningsplan 

for nasjonalparken. Forvaltningsplanen skal være presis og kortfattet, slik at 

forvaltningsplanen blir et funksjonelt verktøy i forvaltningen av verneområdet. En 

forvaltningsplan er en plan for å forvalte verneområdet. 

Forvaltningsplanen ble ferdigstilt og godkjent i 2024. Dette har vært en lang prosess, som 

ble startet opp allerede i 2022. Forvaltningsplanen er publisert på den digitale løsningen 

Forvaltningsplan på nett1.  

3.3 NatStat – Bevaringsmål 

Lofotodden nasjonalparkstyre har opprettet to konkrete bevaringsmål for ønsket 

naturtilstand, som overvåkes av SNO. Begge bevaringsmålene, på lokalitetene Ryten og 

Bunessanden, er knyttet til overvåking av slitasje langs sti. Metodikken går ut på å 

registrer slitasje (1) eller ingen slitasje (0) langs angitte linjer. Hver linje har en angitt 

lengde, og går på tvers av stien, og har som hensikt å overvåke hvordan slitasjen utvikler 

seg ut fra stien. 

Begge bevaringsmålene har med utgangspunkt i forhåndsdefinerte variabler status dårlig, 

og målet er at statusen skal bli bedre når styret får kanalisert ferdselen gjennom ulike 

 
 

1 https://fpnv.naturbase.no/Plan/View?naturvernId=VV00003401  

https://fpnv.naturbase.no/Plan/View?naturvernId=VV00003401
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tiltak. Kartleggingsfrekvensen var i utgangspunktet satt til årlig overvåking, men videre 

oppfølging av bevaringsmålene er sant på vent inntil man har gjennomført tilrettelegging 

på lokalitetene. 

3.4 Ferdselstelling 

Både SNO og Lofoten friluftsråd har ferdselstellere på stier som går inn i nasjonalparken. 

Forvaltningen har dermed en god oversikt over omfanget av ferdsel i nasjonalparken. I 

2024 hadde SNO ferdselstellere i Bunesfjorden, Kjerfjorden og i Refsvika. Telleren i 

Refsvika ble hentet inn i mai, og de to andre tellerne sto ut året. Friluftsrådet hadde teller 

på stien til Ryten og stien fra Torsfjorden til Kvalvika. Vi har så langt bare fått inn data fra 

telleren i Kjerkfjorden, som hadde registrert rundt 11 000 passeringer, knapt 7000 inn og 

rundt 4000 ut i 2024. Ferdselstellingene i Kjerkfjorden viser en økning i ferdselen. Til 

sammenligning ble det registrert rundt 9500 passeringer i 2023 og 5000 passeringer i 

2022.  

4 Skjøtselstiltak 

Det ble innvilget kr. 2 400 000,- over midler til tiltak i verneområder (kap 1420 post 31), i 

supplerende tildeling ble det innvilget beløp for å dekke opp merforbruket på stibyggingen 

i Kvalvika.  

I 2022 ble følgende tiltak gjennomført: 

TILTAK BESKRIVELSE STATUS FORBRUK 

Tilretteleggingstiltak 
Kvalvika 

Stibygging fra Kvalvika og 
opp til Forsvatnet 

Ingangsatt – 
ikke sluttført 

Kr. 2 690 010,-   

Vedlikehold og 
tilrettelegging av 
andre stier 

Vedlikehold og 
klopplegging av sti og 
sperring av stier. Retting på 
sti til Bunessanden 

Løpende 
skjøtsel 

Kr. 42 069,- 

Forebyggende 
rydding av marint 
avfall 

Vårrydding på Kvalvika og 
Bunessanden 

Løpende 
skjøtsel 

Kr. 90 000 

Håndtering av 
toalettavfall i 
Kvalvika 

Innføring av toalettposer 
(Biffy Bags) for besøkende i 
Kvalvika.  

Sluttført Kr. 114 999,-   

SUM  2 937 078 
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4.1 Tilretteleggingstiltak Kvalvika 

Prosjektplan for stitilrettelegging på Kvalvika ble godkjent i nasjonalparkstyret i 2023, og 
arbeidet ble iverksatt i 2024. Nasjonalparkstyret har inngått en rammeavtale med 
Stibyggjaren AS på stibygging og steinmuring.  
 
Stibyggjaren AS har spesialisert seg på restaurering av historiske veier og gamle 
ferdselsårer, restaurering av gamle bygninger og gråsteinsmurer, og bygging av stier og 
steintrapper. Arbeidet utføres av sherpaer fra Nepal som er ansatt i firmaet. 
 
Byggestart var 17. juli og arbeidet holdt på fram til slutten av september. Mannskapet 
besto av til sammen fire stibyggere samt én prosjektleder. På slutten av prosjektet ble det 
satt inn fire stibyggere til. Til sammen ble 400 meter av planlagt sti ferdigstilt. Målt på kart 
gjenstår ca. 170 meter. Det meste av stien ble bygd i steintrinn, og så ble det lagt inn små 
partier med spaltet grussti der det var mulig. Vannrenner ble bygd det det var behov. 
Helikopter ble brukt til å transportere steinheller til bruk som steintrinn. Det ble bare brukt 
lokal stein hentet i steinur rundt Kvalvika. Grus ble flydd inn fra lokale steinbrudd.  
 

 
Figur 1. Oversikt over stitrasé og materialvalg.  

 
Arbeidet gikk mye saktere enn planlagt. Det var et utfordrende terreng å jobbe i, både 

mht. helningen på terrenget og grunnforholdene. Store deler av strekningen gikk gjennom 

blokkmark med relativt store steinblokker, dekt av et tynt lag med løsmasser.  

Gjenstående strekning planlegges ferdigstilt i 2025.  
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Figur 2. Bilder fra stibyggingen i Kvalvika.  

4.2 Vedlikehold og tilrettelegging av andre stier 

SNO gjennomførte vedlikehold på flere gangbaner og klopper som er lagt av 

forvaltningen og av grendelaget etter bestilling fra nasjonalparkstyret. Det ble bygd 

møteplasser og satt opp sperringer i hamptau og skilt for å sikre en bedre kanalisering. 

Dette er sperringer som må vedlikeholdes hver vår.  

 

Figur 3. Sperringer satt opp for å kanalisere ferdselen. Foto: SNO.  
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Stibyggjaren AS ble satt inn for å gjøre et mindre vedlikeholdsarbeid på stien til 

Bunessanden. Her var det behov for mindre justeringer på noen punkter på stien som ble 

bygd i 2023. Det ble blant annet bygd en ekstra vannrenne, og montert en kjetting på en 

litt luftig del av nedstigningen til Bunes. 

Under åpningen av nasjonalparken i 2019, mottok nasjonalparkstyret to plaketter fra 

daværende Klima- og Miljøminister, Ola Elvestuen. En plakett ble i år montert ved stien til 

Bunessanden.   

 

Figur 4. Plaketten ble montert på en stein i tilknytning til stien som går ned til Bunes. 

   

4.3 Marint avfall – Forebyggende strandrydding 

Rydding av marint avfall er et løpende skjøtselstiltak som gjennomføres hvert år, der det 

gjennomføres vårryddinger på sandstrendene Kvalvika, Vestervika og Bunessanden. 

Frivillige organisasjoner med tilhørighet i Lofoten gis mulighet til å søke om å få rydde en 

sandstrand mot kr. 30 000,- i betaling. I 2024 ble ryddingen gjennomført av Reine 

Idrettslag, Leknes Håndballklubb og Moskenes Røde Kors.  

Til sammen ble det ryddet 2 400 kg marint avfall fra de tre strendene. Avfallet ble pakket i 

kubiksekker, og ble hentet og transportert til avfallsmottak av Kystvakten, og båten KV 

Bison. Lofoten Avfallsselskap (LAS) sto for mottak av avfallet. Ryddingen ble rapporter 

inn i det digitale systemet rent hav2.  

 
 

2 https://kart.renthav.no/  

https://kart.renthav.no/
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Figur 5. Kystvakta henter avfall på Bunessanden. KV Bison i bakgrunnen.  

Inntrykket fra Lofoten generelt er at det hjelper å rydde langs kysten, og at den totale 

mengden marint avfall ryddet minker fra år til år. Samtidig er det et viktig tiltak for år 

redusere omfanget av forsøpling fra besøkende, der erfaring viser at strender med mye 

søppel ofte et utsatt for mer forsøpling av besøkende.  

4.4 Håndtering av toalettavfall på Kvalvika 

I 2024 videreførte vi prøveprosjekt med Biffy Bags, toalettposer for besøkende som skal 

overnatte i Kvalvika. 

Biffy bags eller toalettposer, forkortet poser, ble delt ut gratis på stistartene til Kvalvika 

som et tiltak for å redusere omfanget av toalettavfall i Kvalvika. Bakgrunnen for prosjektet 

er resultater fra NINA studie, der det ble påvist at etterlatt toalettavfall og 

sanitærprodukter var forurensende på vannkilder i området, og virket skjemmende for 

andre turgåere. Omfanget av besøkende i området, tilsier at det må innføres tiltak for å 

redusere omfanget av toalettavfall, både som et miljøtiltak og helsetiltak. 

 

Vi hadde to stasjoner med poser, ved stistart på Innersand og ved stistart i Torsfjorden. 

Som beholdere brukte vi strøsandkasser. Det ble satt opp informasjon om prosjektet, og 

det ble satt opp iglocontainere på hver plass for deponering av brukte poser. Disse 

containerne var godt merket. Det var bare lagt opp til indirekte kommunikasjon, dvs. at vi 

ikke hadde vertskap i området. 

Allerede i slutten av juli gikk vi helt tom for poser, da hadde det godt om lag 2000 poser. 

Det gikk mange flere poser enn det som overnatter på Kvalvika i samme periode. Det ble 

observert at mange tok mer enn én poser, og mange tok også poser når de kom tilbake 

fra turen. Posene var ment for overnattingsgjester på Kvalvika, men mange av 

dagsgjester tok nok også poser siden de ble tilbudt gratis uten noe tilsyn eller aktiv 

kommunikasjon. Det er en stor svakhet med prosjektet, og tiltaket fikk derfor trolig ikke 

den effekten vi ønsket å oppnå. 
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Søppelcontainerne for deponering av brukte poser ble fylt opp med mye annet søppel, 

selv om det var søppelcontainere for restavfall like i nærheten. Strøkassene som ble 

brukt til å oppbevare toalettposer, ble av og til også fylt opp med søppel. Dette 

understreket utfordringen med å få besøkende til å lese informasjon man setter opp. 

 

 

Figur 6. Slik så oppsettet ut på innfallsportene til Kvalvika.  

 

Vi skulle gjerne hatt mulighet til å kartlegge om prosjektet hadde noe målbar effekt, ved å 

kartlegge toalettavfall i Kvalvika slik man gjorde under prosjektet Sporløs Lofotturisme. 

Dette hadde vi ikke ressurser til. Det ble foretatt noen befaringer av forvalter og SNO, og 

inntrykket var at toalettavfall fortsatt ble lagt igjen i prøveperioden. En positiv ting er at det 

ikke ble gjort funn av brukte poser i naturen, dvs. at de som brukte posene, også tok dem 

med seg ut av området. 

Utdeling av poser gratis gjør at terskelen for å ta pose blir svært lav, og at man fort tar 

seg én eller flere poser selv om behovet ikke er der. Vår målgruppe var besøkende som 

skulle overnatte i Kvalvika, men det var nok mange utenfor denne målgruppen som tok 

poser. Informasjon på plakater som veiledning fungerer nok noe dårlig for ønsket effekt. 

4.5 Grunntilskudd til drift 

Nasjonalparkstyret mottok kr. 75 000,- i grunntilskudd. Tilskuddet kan brukes til drift av 

infrastruktur ol. Midlene ble brukt til drift av det offentlige toalettet på innfallsporten 

Vindstad, som ble holdt åpent i perioden mai – september. På denne posten ble det et 

mindreforbruk på kr. 57 000,-.  
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5 Andre aktiviteter 

5.1 Informasjonsarbeid 

Det ble ikke gjort noen større informasjonstiltak i 2024. Oppstart med brosjyre ble startet 

opp, men her kom vi ikke i mål før sommeren. Dette er et prosjekt som Miljødirektoratet 

koordinerer. Nettsidene nasjonalparkstyre.no og lofotoddennp.no holdes begge vedlike, 

og det gjøres mindre oppdateringer ved behov.  

Vi fikk utarbeidet et SoMe-plan for 2024, slik at det ble postet jevn og trutt på vår 

Instagram og Facebook-side. Dette bidrar til å holde våre kontoer aktuelle, og tiltrekker 

flere følger. Instagram-kontoen Lofotodden_nasjonalpark har på nåværende tidspunkt 

(14.02.25) 1 107 følgere.  

 

Figur 7. Alternativ bruk av informasjonsskilt, Kvalvika.  

5.2 Styringsgrupper og eksterne prosjekter 

Nasjonalparkforvalter deltar i regionale og lokale prosjekter og i styringsgrupper som 

representant for Lofotodden nasjonalparkstyre. Herunder:  

• Styringsgruppa i regionalt arealregnskap – pilotregion Lofoten, De grønne øyene 

• Reisemålsledelse for Lofoten, Lofotrådet. 
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• Deltager i reinebringen-nettverket, LoVe Utvikling 

• Referansegruppe for kommuneplan for naturmangfold, Moskenes kommune.  

5.3 Nasjonalparkpartner – Kommersielt merke 

Nasjonalparkstyret har startet et partnerskapsprogram for lokalt næringsliv. Hensikten er 

å legge til rette for lokal verdiskapning ved at bedrifter tilknyttet nasjonalparken får 

muligheten til å bli Lofotodden nasjonalparkpartner. Nasjonalparkpartnere får tildelt et 

eget merke som kan brukes i markedsføringen av sitt produkt.  

I 2024 ble to bedrifter nasjonalparkpartnere, Aktivitetsleverandøren SUP Adventures 

Lofoten og reiselivsanlegget Holmen Lofoten.  

 

 

Figur 8. Kommersielt merke som kan tas i bruk av nasjonalparkpartnere. 
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Lofotodden nasjonalpark 
Lofotodden nasjonalpark kjennetegnes av et unikt landskap med høye og 
smale tinderekker omgitt av åpne havområder, et sjeldent naturfenomen i 

global sammenheng. 
 

 
 
Kontaktinformasjon Lofotodden nasjonalpark 

Telefon: 

E-post: 

Nett: 

Post: 

Besøksadresse: 

75 53 16 00 

Ole-jakob.kvalshaug@statsforvalteren.no 

 

Statsforvalteren i Nordland, Postboks 1405, 8002 Bodø 

Besøkssenteret for Lofotodden nasjonalpark, Reineveien 
52, 8390 Reine 


